2

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

909-1

8161-2 P S M C CONT MOVIMENTO
ABRIL/2020

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJBB PREVID RF IRF-M1

Data Histoérico
31/03/2020 SALDO ANTERIOR
14/04/2020 APLICACAO
28/04/2020 RESGATE

Aplicacéo 07/11/2019
30/04/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/03/2020
30/04/2020

2,670029857
2,681038634

Rentabilidade

No més 0,4123
No ano 1,7939
Ultimos 12 meses  6,3137

Valor Valor IR Prej. Comp.
121.542,94
30.000,00
7.000,00
7.000,00
145.109,24

121.542,94
30.000,00
7.000,00
566,30
0,00

0,00
566,30
145.109,24

(G3310410384698441
04/05/2020 10:48:10

Extrato investimentos financeiros - mensal

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
45.521,192558
11.215,238335 2,674932008 56.736,430893
2.612,168869 2,679765494 54.124,262024
2.612,168869

54.124,262024 54.124,262024

Transacéo efetuada com sucesso por: J2740450 MARIA APARECIDA MENDES DA SILVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



